Aktív alkatrészek ❙  Diódák ❙  Tranziens szupresszorok
www.ret.hu E.15U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

K
L
M
N
O
D
ió
d
á
k
D
ió
d
á
k
R 58-01-03 BZW 06-111B DIO 5 111 124 130 137 1
E-18. kép/E.20.o. F-126
R 58-01-04 BZW 06-128B DIO 5 128 143 150 158 1
R 58-01-07 BZW 06-136B DIO 5 136 152 160 168 1
R 58-01-08 BZW 06-145B DIO 5 145 161 170 179 1
R 58-01-12 BZW 06-171B DIO 5 171 190 200 210 1
R 58-01-15 BZW 06-188B DIO 5 188 209 220 231 1
58-01-16 BZW 06-213B DIO 5 213 237 250 263 1
58-01-19 BZW 06-239B DIO 5 239 266 280 294 1
58-01-20 BZW 06-256B DIO 5 256 285 300 315 1
R 58-01-23 BZW 06-273B DIO 5 273 304 320 336 1
58-01-24 BZW 06-299B DIO 5 299 332 350 368 1
58-01-27 BZW 06-342B DIO 5 342 380 400 420 1
58-01-78 BZW 06-376B DIO 5 376 418 440 462 1
Cikkszám Típus Gyártó
Ir @ Ur Ubr @ Ibr
Bekötés Tokozás
[μA] [V] min. [V] tip. [V] max. [V] [mA]